
UCHWAŁA NR XV.81.2016
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 10 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany Gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych
na 2016 rok.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446) oraz  art. 4¹ ust. 1, 2  i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487) - uchwala się, co następuje:

§ 1. Do Gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych na 2016 rok, 
przyjętego Uchwałą Nr XI.61.2015 z dnia 30 grudnia 2015 roku wprowadza się dodatkowe środki 
finansowe w kwocie 11.317,92 zł niewykorzystane w 2015 roku z przeznaczeniem na zakup pomocy 
edukacyjnych przydatnych do realizacji programów o tematyce profilaktycznej zakup nagród uczniom 
biorącym udział w konkursach o tematyce profilaktycznej oraz na sfinansowanie imprez profilaktyczno-
edukacyjno-sportowych uwzględniających tematykę profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych, w tym dla:
1) Zespołu Szkół w Szudziałowie  - 2.317,92 zł
2) Szkoły Podstawowej w Babikach  - 3.000,00 zł
3) Gminnego Ośrodka Animacji Kultury i Rekreacji  - 6.000,00 zł

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCA

Elżbieta Irena Kędyś

Id: 55E97894-4C1F-4702-B6FF-69405261F721. Uchwalony Strona 1




